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Rådets sammensetning 2019 
 
Medlemmer:    Personlig vara:  Representert for: 
Viggo Rødsjø - leder   Lene Kotte   Kommunestyret  
Marthe Rødsjø    Per Odd Solberg  Kommunestyret 
Ketil Sundseth - nestleder   Anne Bjørnerud  Kommunestyret 
Irene Husvang    Unn Kristin L. Sundet  Rådmannen 
Nynke Feenstra   Elsa Leinan   NHF 
Asbjørn Hellem   Gerd Lund   LHL 
Edit Leiseth    Mariann Kristiansen  NRF 
May Grethe Ingesdatter Olden Gunhild E. Lien   NFU 
 
 
 
 
Reglement for rådet 
Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne har handlet i tråd med 
reglementet for rådet. Innvalgte varamedlemmer fra de funksjonshemmedes organisasjoner, 
møte- og talerett i rådets møter. 
Rådets leder eller den han/hun bemyndiger har tale- og forslagsrett i kommunestyret i de 
saker rådet fremmer. 
 
 
Antall møter 
Rådet har gjennomført 5 møter i 2019. 
Siste møte i rådet før kommunesammenslåingen og som Bjugn kommune ble avholdt 14.10.19. 
 
 
Saker til behandling 
Rådet har behandlet 4 politiske saker i 2019. 

 Årsmelding 2018 - Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne  
 Høring til forskrift om kommunale råd for eldre, for personer med funksjonsnedsettelse og 

for ungdom i forbindelse med ny kommunelov vedtatt 11.06.18  
 Uttalelse til søknad Husbanken - ny brukerbase på Soltunet  
 Uttalelse til anbudsgrunnlag - Brukerbase Soltunet  

 
 
Orienteringer og drøftinger 

 Reguleringsplan Seterfjæra - Det må settes av gode og merkede handikapparkeringsplasser 
i nærhet til inngang 

 Heisløsningen ved ny ungdomsskole - planlagte heisløsningen på den nye ungdomsskolen 
likestilles med trappeløsningen og ber om at heisen blir åpen i likhet med trappene 



 I sak 19/3 søknad til Husbanken – ny brukerbase på Soltunet, er tegningen for 
oppgraderingen av badet lite. Rådet ønsker å være med i planleggingen for å påse at 
universell utforming blir ivaretatt.  

 Orientering om Botngård ungdomsskole ved arkitekt Anne Lefstad fra Arkitektene Vis-A-Vis 
AS  

 Orienteringer av prosjektmedarbeider Torkil Østraat om «prosjektene» som pågår;  
Ungdomsklubb, Kunstgressbane, Bjugnhallen, Øvre Internat 

 Investeringsprosjekter  
 Rådmannen informerte om heisløsningen ved ny ungdomsskole, hvorfor en går for heiskort 

og ikke åpen heis. Rådet vil sende innspill til kommunen om åpen heis med tanke på 
universell utforming.  

 Helsesjefen informerte at det skal jobbes med å få til avtaler med behandlingsstedene om 
dialog med kommunen.  

 Folkehelsekoordinator Anna Lyngstad ble ansatt i høst og har allerede satt i gang mange 
prosjekter og innhentet prosjektmidler.  

 Matprosjekt i Soltunet for psykisk utviklingshemmede «Unge kokker»  
 Omdisponering av midler fra pasientheiser kr 225.000 til brukere som ikke kommer seg til 

Stranda dagsenter om dagtilbud på basen  
 Orientering av helsesjef om fremtidens helsebygg i «Nye Ørland kommune» 
 Avtale med Sintef - kartlegge og gi rapport om befolkningens behov for helsetjenester i 

framtiden. 
 Info fra møte med «fylkeskomiteen» - som bl.a. gir uttrykk for at Rådet for mennesker med 

nedsatt funksjonsevne i Bjugn kommune har god dialog/samarbeid med administrasjonen; 
da alle høringer blir sendt ut til medlemmene slik at de tidlig er inn i prosesser/prosjekter 
for å kunne uttales seg.  

 Etter innspill fra rådet på heisløsningen ved ny ungdomsskole ble vedtaket i formannskapet 
følgende: «Heisen for den nye ungdomsskolen skal være forberedt for bruk av nøkkelkort».  

 Folkehelsekoordinator Anna Lyngstad informerte/orienterte om ny brukerbase på Soltunet 
og folkehelsearbeidet.  

 Ingeniør Artem Surgai fra anlegg og drift besvarte på spørsmål ang. anbudsgrunnlaget på 
brukerbase Soltunet.   

 Tilbakemelding fra Helse Nord-Trøndelag på vårt innspill for bruk av Børstad Hotel til 
kursvirksomhet – det vurderes å etablere en terskelfri adkomst til arealet.  

 Info av leder om Helsebygget i Nye Ørland – har vært møte i workshop, prosjektet ble lagt 
fram for fellesnemda 20.06.19. Ingen vedtak – kun prosjektplan  

 Orientering av prosjektleder Rolf Roodbol om ny barnehage på Mebostad  
 

 Medlemmene får tilsendt møteinnkallinger og referat fra formannskap, kommunestyre 
og hovedutvalg for å følge med på hva som skjer, og for å kunne involvere seg i saker 
som er særlig viktig for eldrerådet.  

 Det etterlyses bedre tilbakemeldinger på innspill som blir gitt fra rådet som:   
o Tilgjengelighet i Alf Nebbs gt. «Prosjekt» Alf Nebbs gt. er budsjettert i 2019 - arbeid med 

oppgradering er ikke påbegynt i 2019 - Ombygging av Alf Nebbs.gt. – må ta hensyn til 
rekkefølgen på prosjektene  



o Fotgjengerfelt kan ikke være kuvet og ikke høydeforskjell fra overgang til fortau.  
o Parkeringsplasser for handikappede vil bli sett på for å lettere tilgang ved rådhus, 

legekontor, fysioterapi, ergoterapi, psykisk helse, Fosenhallen, skoler etc.  
o Skilting for handikapparkering kan være et problem i forhold til snøbrøyting, men bør 

absolutt ses ved alle årstider.  
o Skal se på om nøkkelkort kan brukes på heis Vallersund oppvekstsenter  
o Etter befaring i bassenger om tilpasninger og sikkerhet – hvordan står saken?  
o Rekkverk i kultursalen 
o Kommunen må ivareta /kreve handikapparkering når nybygg etableres  
o Kommunen må ivareta / kreve tilgjengelige inngangspartier til offentlige bygg, både 

etablerte bygninger og nybygg.  
 
 
 
 
Andre kurs og arrangement 

 Rådet ble invitert til møte i Rådet for likestilling av mennesker med nedsatt funksjonsevne i 
Trøndelag – 15.05.19 kl. 13.00 på Bjugn Hotell.  

 Rådet ble invitert til orienteringsmøte om Forprosjekt for Nytt helsebygg  
 
 
 
 
 
 
 


